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Расписание   занятий в центре образования «Точка роста»  

естественно-научной направленности 

                        на 2023-2024 учебный год. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Наименование 

курса 

Время 

проведения 

№ урока 

Кабинет Группа 

1. Шкода Раиса Викторовна 

 

Практикум по 

биологии 

вт – 8,9 ур. 

чт – 8,9 ур. 

209 10 кл. 

2. Новокрещенова Ирина 

Витальевна 

В мире биологии 

В мире биологии 

ср – 8,9 ур. 

чт – 8,9 ур. 

209 11кл. 

3. Чиненова Светлана 

Павловна 

Чудеса физики вт – 7,8 ур. 210 7 кл. 

Чудеса физики пт – 7,8 ур. 210 8 кл. 

4. Горбатова Елена 

Анатольевна 

Химия вокруг нас чт – 8,9 ур 211 10 кл. 

Химия вокруг нас пт – 8,9 ур. 211 11кл. 

5. Булах Светлана Юрьевна Шахматы пн – 7,8 ур. 106 1-4 кл. 

Шахматы ср – 7,8 ур. 106 5-9 кл. 

6. Касатонов Владимир 

Вячеславович 

Робототехника 

DOBOT 

ср – 7-8 ур. 308 7-8 кл. 

пт – 8 ур. 308 9-11 кл. 

7. Беседина Ксения 

Дмитриевна 

Робототехника 

LEGO 

вт -6,7 ур. 

чт – 6,7 ур. 

308 

308 

1-4 кл. 

8. Гайдина Ирина 

Леонидовна 

Функциональная 

грамотность 

вт-6 ур. 

ср. – 6 ур. 

104 

104 

3А 

9. Абрамова Анастасия 

Сергеевна 

Функциональная 

грамотность 

пн -6 ур. 

пт.- 7ур. 

101 

101 

3Б 

10. Ендовицкая Ольга 

Васильевна 

Функциональная 

грамотность 

вт – 8 ур. 

пн -7 ур. 

307 

307 

9А  

9Б 

11. Левченко Светлана 

Викторовна 

Функциональная 

грамотность 

ср – 7 ур. 205 

205 

9 кл. 

12. Василенко Галина 

Николаевна 

Функциональная 

грамотность 

чт – 7 ур. 207 

207 

7 кл. 

13. Лугинец Татьяна 

Викторовна 

Индивидуальный 

проект 

ср – 6,7 ур. 3 (ф) 

3 (ф) 

4А, 4В 

14. Шостик Марина 

Леонидовна 

Индивидуальный 

проект 

чт -6,7 ур. 2 (ф) 

2 (ф) 

4Б 

16. Шкода Раиса Викторовна Индивидуальный 

проект 

пн – 8,9 ур. 209 9 кл. 



17. Ровная Лилия 

Владимировна 

Мир вокруг нас вт – 7,8 ур. 

ср – 7,8 ур. 

чт – 7,8 ур. 

105 

105 

105 

1-2 кл. 

3 кл. 

4 кл. 

18. Кадырова Елена 

Олеговна 

Я-исследователь ср – 7,8 ур. 

вт – 7,8 ур. 

пн – 7,8 ур. 

209 

209 

209 

5 кл. 

6 кл. 

7 кл. 
 

 



 


